
TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 3

1 4 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 4'25.80 9.00
2 6 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 4'31.24 7.00
3 3 SBARAGLI Azzurra 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 4'31.65 6.00
4 2 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'31.70 5.00
5 7 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 4'39.87 4.00
6 1 GHERARDINI Lara 2000 ITA CSR Granda ssd 4'45.77 3.00
7 5 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'45.85 2.00
8 8 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'49.95 1.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:13

Serie 2 di 3

1 7 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4'50.76
2 4 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 4'52.86
3 3 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'54.51
4 2 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 4'58.12
5 5 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 5'02.86
6 6 COLOMBO Irene Maria 2002 ITA Forum ssd - Assago 5'09.15

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:08

Serie 3 di 3

1 3 VITELLO Carlotta 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 4'53.93
2 5 CATENACCI Pauline 2006 ITA Forum ssd - Assago 4'58.96
3 4 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 4'59.26

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:02
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 1 4 1. 4'25.80 9.00
2 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda ssd 1 6 2. 4'31.24 7.00
3 SBARAGLI Azzurra 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 3 3. 4'31.65 6.00
4 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 2 4. 4'31.70 5.00
5 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 1 7 5. 4'39.87 4.00
6 GHERARDINI Lara 2000 ITA CSR Granda ssd 1 1 6. 4'45.77 3.00
7 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 7. 4'45.85 2.00
8 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 4'49.95 1.00
9 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 1. 4'50.76

10 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2 4 2. 4'52.86
11 VITELLO Carlotta 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 3 3 1. 4'53.93
12 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 4'54.51
13 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 2 2 4. 4'58.12
14 CATENACCI Pauline 2006 ITA Forum ssd - Assago 3 5 2. 4'58.96
15 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 3 4 3. 4'59.26
16 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 5 5. 5'02.86
17 COLOMBO Irene Maria 2002 ITA Forum ssd - Assago 2 6 6. 5'09.15

NON CLASSIFICATI

D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS
NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 4

1 3 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'00.57 9.00
2 5 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 4'03.50 7.00
3 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 4'08.49 6.00
4 1 ROSE Carlo 2002 ITA Mol Team asd 4'13.57 5.00
5 2 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'18.01 3.00
6 6 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 4'26.81
7 8 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 4'30.02
8 7 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'31.15

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:33

Serie 2 di 4

1 4 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'17.23 4.00
2 2 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'23.38 2.00
3 7 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 4'23.62 1.00
4 5 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'24.10
5 1 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'30.78
6 8 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'31.07
7 6 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 4'31.21
8 3 CARRUOZZO Andrea Michele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'36.53

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:28

Serie 3 di 4

1 4 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 4'25.52
2 5 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 4'29.38
3 6 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'36.30
4 1 ZANFROGNINI Matteo 2005 ITA Mol Team asd 4'36.53
5 2 BORCA Alessandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'39.19
6 3 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4'39.63
7 7 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'49.10

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:23

Serie 4 di 4

1 4 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'40.52
2 3 BISCALDI Mattia 2005 ITA Forum ssd - Assago 4'41.12
3 5 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'47.61

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:18
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 1. 4'00.57 9.00
2 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 1 5 2. 4'03.50 7.00
3 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 1 4 3. 4'08.49 6.00
4 ROSE Carlo 2002 ITA Mol Team asd 1 1 4. 4'13.57 5.00
5 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 4 1. 4'17.23 4.00
6 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 5. 4'18.01 3.00
7 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 2 2. 4'23.38 2.00
8 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 2 7 3. 4'23.62 1.00
9 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 5 4. 4'24.10

10 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 4 1. 4'25.52
11 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 1 6 6. 4'26.81
12 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 3 5 2. 4'29.38
13 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 8 7. 4'30.02
14 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 5. 4'30.78
15 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 8 6. 4'31.07
16 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 7 8. 4'31.15
17 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 2 6 7. 4'31.21
18 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 6 3. 4'36.30
19 CARRUOZZO Andrea Michele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 8. 4'36.53
19 ZANFROGNINI Matteo 2005 ITA Mol Team asd 3 1 4. 4'36.53
21 BORCA Alessandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 2 5. 4'39.19
22 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 6. 4'39.63
23 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 1. 4'40.52
24 BISCALDI Mattia 2005 ITA Forum ssd - Assago 4 3 2. 4'41.12
25 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 3. 4'47.61
26 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 7. 4'49.10

NON CLASSIFICATI

SENIS Davide 2000 ITA Mol Team asd ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:33
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica

1 7 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'30.19 9.00
2 4 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'34.81 7.00
3 5 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'38.25 6.00
4 6 MINIATI Margherita 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'45.76 5.00
5 3 PAOLI Valentina 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'47.19 4.00
6 2 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'04.95 3.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:37
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 3

1 5 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'11.83 9.00
2 4 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.44 7.00
3 3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.02 6.00
4 6 MEZZOGORI Giacomo 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'16.52 5.00
5 2 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 2'18.57 4.00
6 1 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'19.98 2.00
7 7 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'21.31 1.00
8 8 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'22.34

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:45

Serie 2 di 3

1 4 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.98
2 2 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.42
3 6 ZANFROGNINI Matteo 2005 ITA Mol Team asd 2'25.92
4 3 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'26.74
5 7 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'28.28
6 5 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'29.58
7 1 LIBERATI Francesco 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'34.60

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:43

Serie 3 di 3

1 3 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'18.84 3.00
2 5 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'24.37
3 4 STADERINI Pietro 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'45.92
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI

1 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 5 1. 2'11.83 9.00
2 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 2. 2'14.44 7.00
3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 3. 2'15.02 6.00
4 MEZZOGORI Giacomo 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 6 4. 2'16.52 5.00
5 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 1 2 5. 2'18.57 4.00
6 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 3 1. 2'18.84 3.00
7 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 2'19.98 2.00
8 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 7 7. 2'21.31 1.00
9 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 2'22.34

10 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 2'23.98
11 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 3 5 2. 2'24.37
12 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 2. 2'24.42
13 ZANFROGNINI Matteo 2005 ITA Mol Team asd 2 6 3. 2'25.92
14 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 2'26.74
15 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 5. 2'28.28
16 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 5 6. 2'29.58
17 LIBERATI Francesco 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 1 7. 2'34.60
18 STADERINI Pietro 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 3 4 3. 2'45.92

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:45

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE

Serie unica

1 4 SENIS Alessandra 2003 ITA Mol Team asd 2'22.69 9.00
2 2 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 2'25.15 7.00
3 3 GORZA Sofia 2004 ITA CSR Granda ssd 2'29.39 6.00
4 1 BATTIPAGLIA Martina 2003 ITA Mol Team asd 2'31.17 5.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:48
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - JUNIOR MASCHI

Serie unica

1 4 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'06.45 9.00
2 5 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'11.44 7.00
3 7 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.28 6.00
4 2 MOLLO Nicolo' 2002 ITA Dinamica Sport ssd 2'26.12 5.00
5 6 BERTOLA Thomas 2002 ITA Forum ssd - Assago 2'28.41 4.00

NON CLASSIFICATI

3 BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 6 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'20.92 9.00
2 7 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'24.18 7.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:51
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 5 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'08.36 9.00
2 4 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'08.72 7.00
3 3 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 2'15.48 6.00
4 6 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 2'19.05 5.00
5 2 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2'31.72 4.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:00
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 7

1 2 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'15.95 9.00
2 4 BOIANI Martina 2007 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'16.34 7.00
3 1 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'17.30 6.00
4 5 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.64 5.00
5 3 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'17.70 4.00
6 6 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'18.08 3.00
7 7 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.51 1.00
8 8 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'21.08

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:09

Serie 2 di 7

1 6 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'18.97 2.00
2 4 MANFREDINI Sofia 2007 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'19.87
3 3 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'20.54
4 5 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 1'23.71
5 2 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero 1'24.91
6 8 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'25.96
7 7 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'26.00
8 1 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.65

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:07

Serie 3 di 7

1 5 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'20.63
2 3 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 1'20.81
3 4 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.30
4 7 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'22.81
5 8 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'23.33
6 6 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'24.13
7 2 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'24.86
8 1 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 1'27.15

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:05

Serie 4 di 7

1 3 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'24.78
2 4 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'26.14
3 1 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'27.37
4 6 BARBERI Giulia 2007 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'28.05
5 2 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'29.09
6 8 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.09
7 5 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 1'30.24
8 7 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.50

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:03

Serie 5 di 7

1 5 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'28.04
2 7 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'28.33
3 2 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'29.48
4 6 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.69
5 8 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'30.89
6 3 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.04
7 4 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.37
8 1 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 1'34.79

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:01

Serie 6 di 7

1 5 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.88
2 3 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'35.00
3 1 CROSETTI Adele 2008 ITA CS Roero 1'35.34

 TORINO, 11-12/05/2019
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 2 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'36.09
5 6 AZZARETTI Giulia 2008 ITA CS Roero 1'38.63
6 4 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 1'39.14
7 8 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'39.81
8 7 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 1'40.48

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:02

Serie 7 di 7

1 5 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'24.23
2 3 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero 1'36.08
3 4 SANTUCCI Francesca 2008 ITA CS Roero 1'40.63

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:01
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

1 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 2 1. 1'15.95 9.00
2 BOIANI Martina 2007 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1 4 2. 1'16.34 7.00
3 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 1 3. 1'17.30 6.00
4 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 4. 1'17.64 5.00
5 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 3 5. 1'17.70 4.00
6 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1 6 6. 1'18.08 3.00
7 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 1. 1'18.97 2.00
8 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 7 7. 1'19.51 1.00
9 MANFREDINI Sofia 2007 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 2 4 2. 1'19.87

10 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 3 3. 1'20.54
11 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 5 1. 1'20.63
12 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 3 3 2. 1'20.81
13 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1 8 8. 1'21.08
14 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 3 4 3. 1'22.30
15 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 7 4. 1'22.81
16 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 8 5. 1'23.33
17 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 2 5 4. 1'23.71
18 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 6 6. 1'24.13
19 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 5 1. 1'24.23
20 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 3 1. 1'24.78
21 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 2 7. 1'24.86
22 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero 2 2 5. 1'24.91
23 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 8 6. 1'25.96
24 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 7 7. 1'26.00
25 ARNOLETTI Giada 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 4 2. 1'26.14
26 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 1 8. 1'26.65
27 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 3 1 8. 1'27.15
28 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 1 3. 1'27.37
29 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 5 1. 1'28.04
30 BARBERI Giulia 2007 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 4 6 4. 1'28.05
31 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 7 2. 1'28.33
32 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 2 5. 1'29.09
33 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 2 3. 1'29.48
34 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 8 6. 1'30.09
35 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 4 5 7. 1'30.24
36 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 7 8. 1'30.50
37 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 6 4. 1'30.69
38 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 5 8 5. 1'30.89
39 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 3 6. 1'31.04
40 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 4 7. 1'32.37
41 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 5 1. 1'33.88
42 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 5 1 8. 1'34.79
43 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 3 2. 1'35.00
44 CROSETTI Adele 2008 ITA CS Roero 6 1 3. 1'35.34
45 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero 7 3 2. 1'36.08
46 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 2 4. 1'36.09
47 AZZARETTI Giulia 2008 ITA CS Roero 6 6 5. 1'38.63
48 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 6 4 6. 1'39.14
49 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 8 7. 1'39.81
50 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 6 7 8. 1'40.48
51 SANTUCCI Francesca 2008 ITA CS Roero 7 4 3. 1'40.63
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 7

1 4 SAVIGNI Matteo 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'09.52 9.00
2 3 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 1'11.31
3 5 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'11.56 7.00
4 8 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1'14.52 6.00
5 6 ROMAGNOLI Mattia 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'16.57 5.00
6 2 FORLEO Francesco 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'16.75 4.00
7 1 CAVINA Giacomo 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'17.10 3.00
8 7 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.24 1.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:23

Serie 2 di 7

1 5 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'17.43
2 4 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'18.05
3 6 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1'19.02
4 2 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'19.77
5 1 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'20.10
6 7 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'20.16
7 8 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'22.98

NON CLASSIFICATI

3 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:21

Serie 3 di 7

1 5 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'17.12 2.00
2 4 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 1'21.00
3 7 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.39
4 6 SANTORO Filippo 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'22.13
5 2 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 1'22.69
6 1 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'22.83
7 3 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 1'24.76
8 8 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'25.18

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:19

Serie 4 di 7

1 5 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.15
2 7 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1'21.85
3 4 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.23
4 6 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 1'23.88
5 8 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 1'27.04
6 1 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'27.36
7 2 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'28.09
8 3 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 1'28.32

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:18

Serie 5 di 7

1 1 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.47
2 7 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.48
3 5 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.49
4 4 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'25.83
5 2 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 1'29.38
6 3 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'29.62
7 6 MUZZIOLI Enrico 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1'33.85
8 8 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 1'37.36
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 7

1 5 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'29.32
2 4 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 1'31.37
3 2 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.12
4 7 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'36.29
5 3 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 1'36.31
6 6 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 1'36.85

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:13

Serie 7 di 7

1 3 DESSANAI Federico 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'34.22
2 5 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 1'39.84
3 4 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 1'41.68
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

1 SAVIGNI Matteo 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1 4 1. 1'09.52 9.00
2 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 1 3 2. 1'11.31
3 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 5 3. 1'11.56 7.00
4 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1 8 4. 1'14.52 6.00
5 ROMAGNOLI Mattia 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1 6 5. 1'16.57 5.00
6 FORLEO Francesco 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1 2 6. 1'16.75 4.00
7 CAVINA Giacomo 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 1 1 7. 1'17.10 3.00
8 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 5 1. 1'17.12 2.00
9 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 8. 1'17.24 1.00

10 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 2 5 1. 1'17.43
11 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 2. 1'18.05
12 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 1 1. 1'18.47
13 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 2 6 3. 1'19.02
14 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 2 4. 1'19.77
15 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 1 5. 1'20.10
16 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 7 6. 1'20.16
17 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 3 4 2. 1'21.00
18 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 5 1. 1'21.15
19 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 7 3. 1'21.39
20 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 4 7 2. 1'21.85
21 SANTORO Filippo 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 3 6 4. 1'22.13
22 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 4 3. 1'22.23
23 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 3 2 5. 1'22.69
24 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 1'22.83
25 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 2 8 7. 1'22.98
26 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 4 6 4. 1'23.88
27 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 7 2. 1'24.48
28 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 5 3. 1'24.49
29 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 3 3 7. 1'24.76
30 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 3 8 8. 1'25.18
31 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 4 4. 1'25.83
32 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 4 8 5. 1'27.04
33 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 1 6. 1'27.36
34 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 2 7. 1'28.09
35 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 4 3 8. 1'28.32
36 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 5 1. 1'29.32
37 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 5 2 5. 1'29.38
38 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 3 6. 1'29.62
39 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 6 4 2. 1'31.37
40 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 2 3. 1'32.12
41 MUZZIOLI Enrico 2006 ITA RAPPRESENTATIVA BOLOGNA 5 6 7. 1'33.85
42 DESSANAI Federico 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 3 1. 1'34.22
43 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 7 4. 1'36.29
44 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 6 3 5. 1'36.31
45 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 6 6 6. 1'36.85
46 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 5 8 8. 1'37.36
47 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 7 5 2. 1'39.84
48 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 7 4 3. 1'41.68

NON CLASSIFICATI

BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS

DARDANELLO Filippo 2007 ITA CS Roero ASS
GENESIO Gabriele 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 4

1 5 VITALI Fiammetta 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'08.56 9.00
2 4 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.78 7.00
3 6 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 1'09.88 6.00
4 3 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1'10.10 5.00
5 7 D'ONZA Matilde 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'10.82 4.00
6 2 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'14.02 2.00
7 1 FRANCALANCI Maddalena 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'14.79 1.00
8 8 SILVESTRE Elena 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'15.06

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:33

Serie 2 di 4

1 4 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.13 3.00
2 7 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'14.82
3 5 SACCHI Giorgia 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'15.55
4 3 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'16.29
5 2 MUSATI Giada 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.05
6 6 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'17.27
7 1 DE RENZIS Vittoria 2006 ITA Vogherese Nuoto 1'19.63
8 8 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.36

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:31

Serie 3 di 4

1 4 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'17.32
2 7 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'18.61
3 5 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'19.38
4 3 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'19.83
5 2 MESSA Eleonora 2006 ITA CSR Granda ssd 1'19.96
6 6 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 1'21.01
7 8 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.02
8 1 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'22.87

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:29

Serie 4 di 4

1 4 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'22.75
2 6 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.61
3 3 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'25.23
4 5 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'25.56
5 2 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CSR Granda ssd 1'33.44
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

1 VITALI Fiammetta 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 5 1. 1'08.56 9.00
2 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 2. 1'09.78 7.00
3 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 1 6 3. 1'09.88 6.00
4 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1 3 4. 1'10.10 5.00
5 D'ONZA Matilde 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 7 5. 1'10.82 4.00
6 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 1. 1'12.13 3.00
7 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 2 6. 1'14.02 2.00
8 FRANCALANCI Maddalena 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 1 7. 1'14.79 1.00
9 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 7 2. 1'14.82

10 SILVESTRE Elena 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1 8 8. 1'15.06
11 SACCHI Giorgia 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 5 3. 1'15.55
12 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 1'16.29
13 MUSATI Giada 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2 2 5. 1'17.05
14 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 6 6. 1'17.27
15 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 4 1. 1'17.32
16 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 7 2. 1'18.61
17 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 1'19.38
18 DE RENZIS Vittoria 2006 ITA Vogherese Nuoto 2 1 7. 1'19.63
19 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 3 4. 1'19.83
20 MESSA Eleonora 2006 ITA CSR Granda ssd 3 2 5. 1'19.96
21 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 3 6 6. 1'21.01
22 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 8 7. 1'21.02
23 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 1'21.36
24 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 4 1. 1'22.75
25 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CSR Granda ssd 3 1 8. 1'22.87
26 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 6 2. 1'24.61
27 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 4 3 3. 1'25.23
28 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 4 5 4. 1'25.56
29 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CSR Granda ssd 4 2 5. 1'33.44

NON CLASSIFICATI

ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS

MARICONTI Noemi 2005 ITA Forum ssd - Assago ASS
MINEI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
SOMIGLI Martina 2005 ITA ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 5

1 4 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'01.16 9.00
2 5 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.64 7.00
3 3 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 1'03.14 6.00
4 7 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'03.37 5.00
5 2 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'03.73 4.00
6 8 GRECO Roberto 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'06.41 1.00
7 6 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.89
8 1 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'07.24

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:43

Serie 2 di 5

1 3 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'04.45 3.00
2 2 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'06.13 2.00
3 5 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'06.53
4 4 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'07.01
5 6 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'07.51
6 1 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'07.57
7 7 BERTOLDI Lapo 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'07.77
8 8 BADOLATO Giosue' Federic 2004 ITA Forum ssd - Assago 1'08.24

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:41

Serie 3 di 5

1 5 ANZALDI Andrea 2004 ITA Forum ssd - Assago 1'08.21
2 4 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'08.79
3 7 GARIGLIO Lorenzo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'10.18
4 6 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.89
5 1 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 1'11.12
6 8 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.72
7 2 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'12.96
8 3 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'15.99

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:39

Serie 4 di 5

1 3 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'13.01
2 6 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.23
3 5 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'14.26
4 2 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 1'14.42
5 4 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'14.43
6 7 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'14.67
7 1 COFANI Stefano 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'14.97
8 8 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'18.30

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:37

Serie 5 di 5

1 5 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'15.27
2 3 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'15.29
3 4 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 1'16.16
4 8 GIUSTI Alexander 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'17.98
5 6 GARIGLIO Tommaso 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'18.34
6 2 LASTRINETTI Sebastiano 2005 ITA Vogherese Nuoto 1'18.84
7 1 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'19.82
8 7 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'19.88
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

1 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'01.16 9.00
2 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 2. 1'01.64 7.00
3 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 1 3 3. 1'03.14 6.00
4 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 7 4. 1'03.37 5.00
5 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 2 5. 1'03.73 4.00
6 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 3 1. 1'04.45 3.00
7 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 2 2. 1'06.13 2.00
8 GRECO Roberto 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 8 6. 1'06.41 1.00
9 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 1'06.53

10 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 7. 1'06.89
11 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 4 4. 1'07.01
12 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 8. 1'07.24
13 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 6 5. 1'07.51
14 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 1 6. 1'07.57
15 BERTOLDI Lapo 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 7 7. 1'07.77
16 ANZALDI Andrea 2004 ITA Forum ssd - Assago 3 5 1. 1'08.21
17 BADOLATO Giosue' Federic 2004 ITA Forum ssd - Assago 2 8 8. 1'08.24
18 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 3 4 2. 1'08.79
19 GARIGLIO Lorenzo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 3 7 3. 1'10.18
20 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 6 4. 1'10.89
21 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 3 1 5. 1'11.12
22 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 3 8 6. 1'12.72
23 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 2 7. 1'12.96
24 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 3 1. 1'13.01
25 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 6 2. 1'14.23
26 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 5 3. 1'14.26
27 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 4 2 4. 1'14.42
28 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 4 5. 1'14.43
29 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 7 6. 1'14.67
30 COFANI Stefano 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 1 7. 1'14.97
31 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 5 1. 1'15.27
32 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 3 2. 1'15.29
33 BORRELLI Vincenzo 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 3 3 8. 1'15.99
34 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 5 4 3. 1'16.16
35 GIUSTI Alexander 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 5 8 4. 1'17.98
36 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 4 8 8. 1'18.30
37 GARIGLIO Tommaso 2005 ITA Dinamica Sport ssd 5 6 5. 1'18.34
38 LASTRINETTI Sebastiano 2005 ITA Vogherese Nuoto 5 2 6. 1'18.84
39 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 1 7. 1'19.82
40 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 7 8. 1'19.88

NON CLASSIFICATI

ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS

CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS
LANZA Edoardo Francesco 2005 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - JUNIOR FEMMINE

Serie 1 di 2

1 5 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'07.73 9.00
2 4 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'09.22 7.00
3 3 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'09.26 6.00
4 2 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.76 5.00
5 7 RUGGERI Lisa 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'10.68 4.00
6 6 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'11.08 3.00
7 1 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.20 2.00
8 8 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.97

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:47

Serie 2 di 2

1 5 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'11.67 1.00
2 4 PARRINI Irene 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'11.89
3 3 CASINI Arianna 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'16.07
4 7 SECCI Camilla 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'17.72
5 2 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'17.94
6 6 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'18.51
7 1 VERDUN Benedetta 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'18.84

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:45

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - JUNIOR FEMMINE

1 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 5 1. 1'07.73 9.00
2 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 4 2. 1'09.22 7.00
3 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 3 3. 1'09.26 6.00
4 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 4. 1'09.76 5.00
5 RUGGERI Lisa 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 7 5. 1'10.68 4.00
6 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 6 6. 1'11.08 3.00
7 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 7. 1'11.20 2.00
8 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 5 1. 1'11.67 1.00
9 PARRINI Irene 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 4 2. 1'11.89

10 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 8 8. 1'12.97
11 CASINI Arianna 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 3 3. 1'16.07
12 SECCI Camilla 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 7 4. 1'17.72
13 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 2 5. 1'17.94
14 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 6 6. 1'18.51
15 VERDUN Benedetta 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 1 7. 1'18.84

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:48

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - JUNIOR MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 58.98 9.00
2 7 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'00.11 7.00
3 3 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 1'01.33 6.00
4 5 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aosta Nuoto 1'02.53 5.00
5 2 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.23 4.00
6 1 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'04.29 2.00
7 8 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'05.45
8 6 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.61

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:51

Serie 2 di 2

1 4 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'03.40 3.00
2 5 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'05.03 1.00
3 3 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'06.45

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:49

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - JUNIOR MASCHI

1 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 1 4 1. 58.98 9.00
2 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 7 2. 1'00.11 7.00
3 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 1 3 3. 1'01.33 6.00
4 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Aosta Nuoto 1 5 4. 1'02.53 5.00
5 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 5. 1'03.23 4.00
6 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 4 1. 1'03.40 3.00
7 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 1 6. 1'04.29 2.00
8 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 5 2. 1'05.03 1.00
9 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 1'05.45

10 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 1'06.45
11 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 8. 1'06.61

NON CLASSIFICATI

BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS

FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:53

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 3 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.45 9.00
2 5 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'07.24 7.00
3 4 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 1'08.28 6.00
4 7 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'08.92 5.00
5 2 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'09.23 4.00
6 6 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'09.78 3.00
7 1 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'11.34
8 8 BATTIPAGLIA Manuela 1998 ITA Mol Team asd 1'12.76

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:55

Serie 2 di 2

1 4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.56 2.00
2 5 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 1'10.87 1.00
3 3 REPETTO Federica 1999 ITA Vogherese Nuoto 1'12.38
4 6 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'12.80
5 1 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'13.63
6 2 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'15.20
7 7 FINELLO Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 1'16.94

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:53

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 1. 1'06.45 9.00
2 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 5 2. 1'07.24 7.00
3 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 1 4 3. 1'08.28 6.00
4 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 7 4. 1'08.92 5.00
5 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 2 5. 1'09.23 4.00
6 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 6 6. 1'09.78 3.00
7 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 1'10.56 2.00
8 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 2 5 2. 1'10.87 1.00
9 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 1'11.34

10 REPETTO Federica 1999 ITA Vogherese Nuoto 2 3 3. 1'12.38
11 BATTIPAGLIA Manuela 1998 ITA Mol Team asd 1 8 8. 1'12.76
12 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 2 6 4. 1'12.80
13 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 1 5. 1'13.63
14 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 2 6. 1'15.20
15 FINELLO Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 2 7 7. 1'16.94

NON CLASSIFICATI

MANGIONE Lucrezia 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:55

 TORINO, 11-12/05/2019
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 4 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Nuoto Novara 1'00.86 9.00
2 5 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1'01.42 7.00
3 3 PINNA Alessandro 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.89 6.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 16:57

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 GIULIANI Alice 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'43.57 9.00
2 3 ONGARO Angelica 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'47.95 7.00
3 5 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.53 6.00
4 1 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'51.71 5.00
5 6 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 2'52.25 4.00
6 8 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 2'56.21 3.00
7 7 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'57.59 2.00
8 2 FRANCALANCI Maddalena 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'58.73 1.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:04

Serie 2 di 2

1 1 CORRADO Annachiara 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2'59.77
2 4 MATI Irene 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 3'02.43
3 7 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'04.14
4 5 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'04.58
5 3 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'08.20
6 6 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 3'11.95
7 2 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'17.35

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:00

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE

1 GIULIANI Alice 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 4 1. 2'43.57 9.00
2 ONGARO Angelica 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 3 2. 2'47.95 7.00
3 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 2'51.53 6.00
4 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 1 4. 2'51.71 5.00
5 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 1 6 5. 2'52.25 4.00
6 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1 8 6. 2'56.21 3.00
7 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 7. 2'57.59 2.00
8 FRANCALANCI Maddalena 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 2 8. 2'58.73 1.00
9 CORRADO Annachiara 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 1 1. 2'59.77

10 MATI Irene 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 4 2. 3'02.43
11 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 3. 3'04.14
12 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 4. 3'04.58
13 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 5. 3'08.20
14 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2 6 6. 3'11.95
15 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 7. 3'17.35

NON CLASSIFICATI

ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:08

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 3

1 6 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.38 9.00
2 5 CUCCHI Tommaso 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'32.59 7.00
3 2 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.19 6.00
4 4 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'34.96 5.00
5 1 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'37.39 4.00
6 8 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'38.32 3.00
7 3 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'38.43 2.00
8 7 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'45.08

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:14

Serie 2 di 3

1 4 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'39.17 1.00
2 3 TACCONI Matteo 2004 ITA Vogherese Nuoto 2'40.90
3 5 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'42.73
4 7 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'43.09
5 1 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'43.59
6 6 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'43.67
7 2 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'43.96
8 8 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'46.11

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:10

Serie 3 di 3

1 4 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'49.05
2 3 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'49.69
3 5 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'52.54
4 6 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'58.87
5 2 MEGLI Marco 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'59.29

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:07

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI

1 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 1. 2'32.38 9.00
2 CUCCHI Tommaso 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 5 2. 2'32.59 7.00
3 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 3. 2'33.19 6.00
4 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 4 4. 2'34.96 5.00
5 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 1 5. 2'37.39 4.00
6 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 6. 2'38.32 3.00
7 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 3 7. 2'38.43 2.00
8 BUSCEMI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 4 1. 2'39.17 1.00
9 TACCONI Matteo 2004 ITA Vogherese Nuoto 2 3 2. 2'40.90

10 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 3. 2'42.73
11 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 4. 2'43.09
12 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 1 5. 2'43.59
13 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 6 6. 2'43.67
14 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 7. 2'43.96
15 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 7 8. 2'45.08
16 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 2'46.11
17 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 1. 2'49.05
18 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 2. 2'49.69
19 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 2'52.54
20 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 6 4. 2'58.87
21 MEGLI Marco 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 3 2 5. 2'59.29

NON CLASSIFICATI

BIAGIOTTI Federico 2004 ITA ASS

DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:14

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - JUNIOR FEMMINE

Serie unica

1 4 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'51.06 9.00
2 2 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'54.70 7.00
3 3 REGGIOLI Maddalena 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2'55.47 6.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:20

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - JUNIOR MASCHI

Serie unica

1 6 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'27.95 9.00
2 7 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 2'45.80 7.00
3 8 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'46.62 6.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:23

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 5 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'48.05 9.00
2 6 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'55.35 7.00
3 7 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 3'04.55 6.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:20

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 1 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'38.50 9.00
2 4 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'42.33 7.00
3 3 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'43.27 6.00
4 2 VANDANESI Alberto 2000 ITA CSR Granda ssd 2'49.24 5.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:20

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie 1 di 8

1 4 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'05.06 9.00
2 3 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'05.15 7.00
3 6 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'05.37 6.00
4 5 DE GRANDI Gaia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'05.89 5.00
5 2 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'07.84 4.00
6 7 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'07.86 3.00
7 1 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 1'09.51 2.00
8 8 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'11.66

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:34

Serie 2 di 8

1 4 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'10.26 1.00
2 3 FERRERO Gaia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'11.24
3 5 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 1'11.58
4 1 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'11.97
5 7 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'12.04
6 6 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero 1'12.11
7 8 UTILI Gaia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'13.36
8 2 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'14.62

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:33

Serie 3 di 8

1 4 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 1'11.65
2 6 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'12.47
3 3 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'13.32
4 7 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'14.01
5 1 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'14.78
5 8 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'14.78
7 5 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'15.27
8 2 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'15.61

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:31

Serie 4 di 8

1 3 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 1'13.49
2 4 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'14.46
3 8 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'14.72
4 7 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'16.48
5 5 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'17.55
6 1 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'17.66
7 2 ROSSI Caterina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'19.17
8 6 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 1'19.71

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:30

Serie 5 di 8

1 4 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'15.56
2 2 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'16.35
3 5 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'17.46
4 3 ZANZOLA Marta 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.65
5 7 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.45
6 6 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'19.57
7 1 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.61
8 8 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'20.31

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:28

Serie 6 di 8

1 4 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'16.59
2 7 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'18.65
3 1 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'18.75

 TORINO, 11-12/05/2019

 Page 1

Stampata il 12/05/2019 alle 19:02



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 5 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'19.17
5 3 PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero 1'19.28
6 6 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'20.27
7 2 SUKULA Alma Giovanna 2007 ITA CS Roero 1'20.53

NON CLASSIFICATI

8 PASARELLA Sophie 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:26

Serie 7 di 8

1 1 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero 1'19.98
2 4 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 1'20.75
3 2 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'21.49
4 5 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'22.11
5 3 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.91
6 6 CROSETTI Adele 2008 ITA CS Roero 1'24.23
7 8 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'24.35
8 7 PRESTIA Matilde 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'29.46

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:24

Serie 8 di 8

1 8 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 1'11.66
2 3 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 1'23.17
3 5 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 1'25.29
4 4 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'25.62
5 2 BUSATTA Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'29.04
6 7 DE LUCA Giulia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'30.18
7 6 AZZARETTI Giulia 2008 ITA CS Roero 1'30.98
8 1 SANTUCCI Francesca 2008 ITA CS Roero 1'36.09

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:22

 TORINO, 11-12/05/2019
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'05.06 9.00
2 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 1'05.15 7.00
3 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 6 3. 1'05.37 6.00
4 DE GRANDI Gaia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1 5 4. 1'05.89 5.00
5 MURANO Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 2 5. 1'07.84 4.00
6 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 6. 1'07.86 3.00
7 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 1 1 7. 1'09.51 2.00
8 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 1. 1'10.26 1.00
9 FERRERO Gaia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 2 3 2. 1'11.24

10 PANSA Alice 2007 ITA CS Roero 2 5 3. 1'11.58
11 BERNARDI Lucia 2007 ITA CS Roero 3 4 1. 1'11.65
12 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 8 8 1. 1'11.66
12 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 1'11.66
14 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 1 4. 1'11.97
15 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 1'12.04
16 VARENGO Matilde 2008 ITA CS Roero 2 6 6. 1'12.11
17 BELLONI Chiara 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 3 6 2. 1'12.47
18 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 3 3. 1'13.32
19 UTILI Gaia 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 2 8 7. 1'13.36
20 FRANCO Elena 2007 ITA CS Roero 4 3 1. 1'13.49
21 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 7 4. 1'14.01
22 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 4 2. 1'14.46
23 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 2 8. 1'14.62
24 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 8 3. 1'14.72
25 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 3 1 5. 1'14.78
25 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 8 5. 1'14.78
27 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 5 7. 1'15.27
28 FERRARA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 4 1. 1'15.56
29 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 2 8. 1'15.61
30 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 2 2. 1'16.35
31 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 7 4. 1'16.48
32 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 4 1. 1'16.59
33 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 5 3. 1'17.46
34 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 5 5. 1'17.55
35 ZANZOLA Marta 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 5 3 4. 1'17.65
36 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 1 6. 1'17.66
37 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 7 2. 1'18.65
38 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 1 3. 1'18.75
39 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 5 4. 1'19.17
39 ROSSI Caterina 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 4 2 7. 1'19.17
41 PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero 6 3 5. 1'19.28
42 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 7 5. 1'19.45
43 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 5 6 6. 1'19.57
44 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 1 7. 1'19.61
45 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 4 6 8. 1'19.71
46 PONTE Sofia 2008 ITA CS Roero 7 1 1. 1'19.98
47 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 6 6. 1'20.27
48 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 8 8. 1'20.31
49 SUKULA Alma Giovanna 2007 ITA CS Roero 6 2 7. 1'20.53
50 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 7 4 2. 1'20.75
51 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 2 3. 1'21.49
52 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 5 4. 1'22.11
53 MWASSI Maas 2007 ITA CS Roero 8 3 2. 1'23.17
54 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 3 5. 1'23.91
55 CROSETTI Adele 2008 ITA CS Roero 7 6 6. 1'24.23
56 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 8 7. 1'24.35
57 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 8 5 3. 1'25.29
58 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 8 4 4. 1'25.62
59 BUSATTA Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 8 2 5. 1'29.04
60 PRESTIA Matilde 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 7 7 8. 1'29.46
61 DE LUCA Giulia 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 8 7 6. 1'30.18
62 AZZARETTI Giulia 2008 ITA CS Roero 8 6 7. 1'30.98
63 SANTUCCI Francesca 2008 ITA CS Roero 8 1 8. 1'36.09

NON CLASSIFICATI

PASARELLA Sophie 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 8

1 4 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'02.74 9.00
2 5 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 1'03.19
3 3 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1'03.94 7.00
4 6 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.01 6.00
5 7 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.76 4.00
6 1 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'06.21 3.00
7 8 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1'07.09
8 2 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'08.98

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:48

Serie 2 di 8

1 5 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.22 5.00
2 3 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'06.87 2.00
3 4 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'07.00 1.00
4 6 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'08.66
5 1 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'09.23
6 7 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'11.77
7 8 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 1'12.04

NON CLASSIFICATI

2 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero SQ

Falsa partenza (1'08.21)

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:46

Serie 3 di 8

1 7 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'08.78
2 5 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'09.03
3 3 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.56
4 2 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 1'09.62
5 4 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 1'09.68
6 6 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 1'10.92
7 1 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.20
8 8 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 1'12.67

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:45

Serie 4 di 8

1 5 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 1'11.22
2 4 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 1'12.74
3 7 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'13.06
4 6 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'13.19
5 8 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'13.30
6 3 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'14.19
7 1 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'15.36
8 2 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 1'16.90

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:43

Serie 5 di 8

1 4 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'12.17
2 5 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'13.01
3 7 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'13.63
4 8 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'13.85
5 3 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.50
6 2 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero 1'15.80
7 1 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'16.57
8 6 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 1'16.84
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 8

1 4 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'13.43
2 5 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'14.38
3 6 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1'15.05
4 2 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'17.74
5 3 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 1'18.98
6 8 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.05
7 1 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'20.32
8 7 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 1'20.71

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:40

Serie 7 di 8

1 4 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'14.96
2 5 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 1'16.80
3 6 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 1'18.24
4 3 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 1'19.74
5 8 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 1'21.78
6 7 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 1'23.22
7 2 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 1'23.24
8 1 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'27.80

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:38

Serie 8 di 8

1 4 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'17.18
2 5 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 1'19.56
3 6 DESSANAI Federico 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'19.61
4 3 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'29.90
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'02.74 9.00
2 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Sisport Spa ssd 1 5 2. 1'03.19
3 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1 3 3. 1'03.94 7.00
4 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 4. 1'04.01 6.00
5 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 1. 1'05.22 5.00
6 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 5. 1'05.76 4.00
7 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 1 6. 1'06.21 3.00
8 TONDI Luca 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 2 3 2. 1'06.87 2.00
9 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 3. 1'07.00 1.00

10 LA BUA Filippo 2006 ITA CS Roero 1 8 7. 1'07.09
11 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 2 6 4. 1'08.66
12 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 7 1. 1'08.78
13 ZANI Riccardo 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1 2 8. 1'08.98
14 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 3 5 2. 1'09.03
15 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 2 1 5. 1'09.23
16 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 3. 1'09.56
17 GROSSO Jacopo 2006 ITA CS Roero 3 2 4. 1'09.62
18 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 3 4 5. 1'09.68
19 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 3 6 6. 1'10.92
20 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 1 7. 1'11.20
21 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 4 5 1. 1'11.22
22 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 7 6. 1'11.77
23 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 2 8 7. 1'12.04
24 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 4 1. 1'12.17
25 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 3 8 8. 1'12.67
26 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 4 4 2. 1'12.74
27 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 5 2. 1'13.01
28 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 7 3. 1'13.06
29 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 6 4. 1'13.19
30 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 8 5. 1'13.30
31 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 4 1. 1'13.43
32 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 7 3. 1'13.63
33 ROSSI Alessandro Maria 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 8 4. 1'13.85
34 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 4 3 6. 1'14.19
35 GALLIANI CAVENAGO Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 6 5 2. 1'14.38
36 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 3 5. 1'14.50
37 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 4 1. 1'14.96
38 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 6 6 3. 1'15.05
39 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 1 7. 1'15.36
40 USINO Adam Riccardo 2006 ITA CS Roero 5 2 6. 1'15.80
41 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 1 7. 1'16.57
42 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 7 5 2. 1'16.80
43 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CS Roero 5 6 8. 1'16.84
44 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 4 2 8. 1'16.90
45 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 4 1. 1'17.18
46 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 2 4. 1'17.74
47 BUCCI Giacomo 2007 ITA CS Roero 7 6 3. 1'18.24
48 RUBIS Lorenzo 2006 ITA CS Roero 6 3 5. 1'18.98
49 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 8 6. 1'19.05
50 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 8 5 2. 1'19.56
51 DESSANAI Federico 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 6 3. 1'19.61
52 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero 7 3 4. 1'19.74
53 LAZZARI Alberto 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 6 1 7. 1'20.32
54 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 6 7 8. 1'20.71
55 DALMASSO Luigi Matteo 2007 ITA CS Roero 7 8 5. 1'21.78
56 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 7 7 6. 1'23.22
57 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 7 2 7. 1'23.24
58 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 7 1 8. 1'27.80
59 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 3 4. 1'29.90

NON CLASSIFICATI

GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero SQ

Falsa partenza (1'08.21)

BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS

DARDANELLO Filippo 2007 ITA CS Roero ASS

 TORINO, 11-12/05/2019
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

GENESIO Gabriele 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS
ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 7

1 4 BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 58.42 9.00
2 3 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'00.51 7.00
3 5 DI NARDO Valeria 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'01.16 6.00
4 6 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.52 5.00
5 7 GROSSINI Giulia 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'01.85 4.00
6 2 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 1'02.26 3.00
7 1 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'05.23
8 8 VITALI Fiammetta 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'05.57

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:59

Serie 2 di 7

1 4 VENNI Arianna 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'02.27 2.00
2 6 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 1'03.09 1.00
3 5 SALVATORE Giulia 2006 ITA Forum ssd - Assago 1'04.04
4 3 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1'04.88
5 1 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'05.60
6 8 DE FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.32
7 2 DAGO Stefania Loh 2005 ITA CSR Granda ssd 1'06.73
8 7 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.87

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:58

Serie 3 di 7

1 6 D'ONZA Matilde 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'05.18
2 4 SUMMA Giorgia 2005 ITA Forum ssd - Assago 1'05.73
3 5 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 1'05.81
4 2 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'06.16
5 7 DEI Giada 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'06.64
6 8 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.84
7 1 ZICHELLA Isabel 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'07.05
8 3 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'07.17

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:56

Serie 4 di 7

1 3 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'06.13
2 5 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'06.91
3 4 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'07.12
4 6 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'07.37
5 2 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 1'07.50
6 1 MUSATI Giada 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.21
7 7 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'09.11
8 8 QUADRIO Alida 2005 ITA CSR Granda ssd 1'09.48

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:54

Serie 5 di 7

1 4 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.92
2 5 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'08.13
3 3 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.51
4 6 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'08.71
5 7 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'10.83
6 1 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.21
7 8 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'11.56
8 2 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'12.05

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:53

Serie 6 di 7

1 7 IMASSO Beatrice 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'10.65
2 8 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'11.08
3 3 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'11.41
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 1 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.74
5 6 PEDRETTI Claudia Lucia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'12.45
6 5 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'12.52
7 4 DE RENZIS Vittoria 2006 ITA Vogherese Nuoto 1'13.70
8 2 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'15.36

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:52

Serie 7 di 7

1 5 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'13.55
2 6 TRIOLO Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'15.47
3 1 PIAZZA Camilla 2005 ITA Forum ssd - Assago 1'16.83
4 3 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'16.96
5 7 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CSR Granda ssd 1'19.43
6 2 SANNA Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'21.14

NON CLASSIFICATI

4 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd SQ

Falsa partenza (1'13.24)
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 4 1. 58.42 9.00
2 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 2. 1'00.51 7.00
3 DI NARDO Valeria 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 5 3. 1'01.16 6.00
4 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 1'01.52 5.00
5 GROSSINI Giulia 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 5. 1'01.85 4.00
6 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 1 2 6. 1'02.26 3.00
7 VENNI Arianna 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 4 1. 1'02.27 2.00
8 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2 6 2. 1'03.09 1.00
9 SALVATORE Giulia 2006 ITA Forum ssd - Assago 2 5 3. 1'04.04

10 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 2 3 4. 1'04.88
11 D'ONZA Matilde 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 3 6 1. 1'05.18
12 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 1'05.23
13 VITALI Fiammetta 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 8 8. 1'05.57
14 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 1 5. 1'05.60
15 SUMMA Giorgia 2005 ITA Forum ssd - Assago 3 4 2. 1'05.73
16 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 3 5 3. 1'05.81
17 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 3 1. 1'06.13
18 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 2 4. 1'06.16
19 DE FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2 8 6. 1'06.32
20 DEI Giada 2006 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 3 7 5. 1'06.64
21 DAGO Stefania Loh 2005 ITA CSR Granda ssd 2 2 7. 1'06.73
22 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 8 6. 1'06.84
23 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 8. 1'06.87
24 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 5 2. 1'06.91
25 ZICHELLA Isabel 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 3 1 7. 1'07.05
26 BELLINGERI Amelia 2006 ITA CSR Granda ssd 4 4 3. 1'07.12
27 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 3 8. 1'07.17
28 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 6 4. 1'07.37
29 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 4 2 5. 1'07.50
30 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 4 1. 1'07.92
31 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 5 2. 1'08.13
32 MUSATI Giada 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 4 1 6. 1'08.21
33 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 3 3. 1'08.51
34 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 6 4. 1'08.71
35 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 7 7. 1'09.11
36 QUADRIO Alida 2005 ITA CSR Granda ssd 4 8 8. 1'09.48
37 IMASSO Beatrice 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 6 7 1. 1'10.65
38 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 5 7 5. 1'10.83
39 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 8 2. 1'11.08
40 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 1 6. 1'11.21
41 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 3 3. 1'11.41
42 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CSR Granda ssd 5 8 7. 1'11.56
43 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 1 4. 1'11.74
44 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Dinamica Sport ssd 5 2 8. 1'12.05
45 PEDRETTI Claudia Lucia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 6 6 5. 1'12.45
46 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 5 6. 1'12.52
47 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 7 5 1. 1'13.55
48 DE RENZIS Vittoria 2006 ITA Vogherese Nuoto 6 4 7. 1'13.70
49 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 6 2 8. 1'15.36
50 TRIOLO Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 7 6 2. 1'15.47
51 PIAZZA Camilla 2005 ITA Forum ssd - Assago 7 1 3. 1'16.83
52 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 7 3 4. 1'16.96
53 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CSR Granda ssd 7 7 5. 1'19.43
54 SANNA Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 7 2 6. 1'21.14

NON CLASSIFICATI

FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd SQ

Falsa partenza (1'13.24)

ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS

CHIEREGHIN Francesca 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS
FRONTERA Ambra 2006 ITA ASS
MINEI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
SOMIGLI Martina 2005 ITA ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 17:59
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 10

1 4 BUGLI Jacopo 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 54.87 9.00
2 5 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 55.67 7.00
3 3 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.99 6.00
4 7 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 56.05 5.00
5 1 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 56.69 3.00
6 2 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 56.80 2.00
7 6 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 57.66
8 8 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 57.69

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:14

Serie 2 di 10

1 2 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 56.62 4.00
2 7 COSI Filippo 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 57.20 1.00
3 8 GRIMALDI Mattia 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 57.25
4 5 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 57.45
5 6 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 57.79
6 3 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 58.23
7 4 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 58.82
8 1 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'00.20

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:12

Serie 3 di 10

1 5 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 57.34
2 4 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 57.44
3 3 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 57.57
4 8 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 58.00
5 2 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 58.46
6 6 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.93
7 7 SUSTAC Alessandro 2003 ROU CSR Granda ssd 59.36

NON CLASSIFICATI

1 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:11

Serie 4 di 10

1 6 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 58.16
2 4 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 58.22
3 2 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 58.57
4 7 CASAROLI Andrea 2005 ITA Forum ssd - Assago 59.11
5 5 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 59.49
6 8 PARENTI Niccolo' 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 59.80
7 1 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'00.28
8 3 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.02

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:10

Serie 5 di 10

1 4 ESPUNA LARRAMONA Miguel 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 58.68
2 3 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 59.34
3 5 GRECO Roberto 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 59.63
4 6 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 59.85
5 8 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 59.90
6 7 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'00.24
7 2 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 1'00.96
8 1 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'01.30

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:08
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 10

1 5 CALDANI Guido Alberto 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 59.68
2 4 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.06
3 1 BASSINO Daniele 2005 ITA CSR Granda ssd 1'00.99
4 7 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'01.70
5 8 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'01.80
6 2 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'01.95
7 6 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1'02.24
8 3 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'02.72

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:07

Serie 7 di 10

1 5 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'01.33
2 6 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.13
3 4 CONTEGNI Simone 2005 ITA Vogherese Nuoto 1'03.19
4 3 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 1'03.30
5 2 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.86
6 8 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'03.90
7 7 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'04.42
8 1 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'05.59

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:05

Serie 8 di 10

1 3 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'03.15
2 6 BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd 1'03.17
3 4 COFANI Stefano 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'03.54
4 2 DESIMONE Matteo 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'04.73
5 1 LIBERATI Francesco 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'04.87
6 8 CERRATO Edoardo 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'06.77
7 7 RIPULLONE Lorenzo 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'06.85
8 5 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'06.89

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:04

Serie 9 di 10

1 7 PETRUZZIELLO Alberto 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'05.14
2 4 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'06.01
3 6 GARIGLIO Tommaso 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'06.46
4 2 LASTRINETTI Sebastiano 2005 ITA Vogherese Nuoto 1'06.95
5 3 CAVANNA Jacopo Teresio 2005 ITA Vogherese Nuoto 1'09.07
6 8 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'09.14
7 5 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 1'09.96
8 1 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'11.15

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:02

Serie 10 di 10

1 6 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'07.86
2 5 GIUSTI Alexander 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'08.35
3 4 ROSINI Matteo Maria 2005 ITA Dinamica Sport ssd 1'11.79
4 3 PRUENSTER Ludovico 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'11.85

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:01
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

1 BUGLI Jacopo 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 4 1. 54.87 9.00
2 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 55.67 7.00
3 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 3. 55.99 6.00
4 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 4. 56.05 5.00
5 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 2 1. 56.62 4.00
6 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 5. 56.69 3.00
7 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 1 2 6. 56.80 2.00
8 COSI Filippo 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 7 2. 57.20 1.00
9 GRIMALDI Mattia 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 8 3. 57.25

10 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 5 1. 57.34
11 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 3 4 2. 57.44
12 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 4. 57.45
13 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 3 3. 57.57
14 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1 6 7. 57.66
15 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 8 8. 57.69
16 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 2 6 5. 57.79
17 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 8 4. 58.00
18 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 6 1. 58.16
19 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 4 2. 58.22
20 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 6. 58.23
21 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 2 5. 58.46
22 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 2 3. 58.57
23 ESPUNA LARRAMONA Miguel 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 5 4 1. 58.68
24 GALLETTI Fabio 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 4 7. 58.82
25 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 6. 58.93
26 CASAROLI Andrea 2005 ITA Forum ssd - Assago 4 7 4. 59.11
27 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 5 3 2. 59.34
28 SUSTAC Alessandro 2003 ROU CSR Granda ssd 3 7 7. 59.36
29 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 4 5 5. 59.49
30 GRECO Roberto 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 5 5 3. 59.63
31 CALDANI Guido Alberto 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 6 5 1. 59.68
32 PARENTI Niccolo' 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 4 8 6. 59.80
33 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 5 6 4. 59.85
34 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 8 5. 59.90
35 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 4 2. 1'00.06
36 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 1 8. 1'00.20
37 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 7 6. 1'00.24
38 RAIMONDO Daniele 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 1 7. 1'00.28
39 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 5 2 7. 1'00.96
40 BASSINO Daniele 2005 ITA CSR Granda ssd 6 1 3. 1'00.99
41 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 5 1 8. 1'01.30
42 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 5 1. 1'01.33
43 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 7 4. 1'01.70
44 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 8 5. 1'01.80
45 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 2 6. 1'01.95
46 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 6 6 7. 1'02.24
47 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 6 3 8. 1'02.72
48 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 6 2. 1'03.13
49 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 8 3 1. 1'03.15
50 BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd 8 6 2. 1'03.17
51 CONTEGNI Simone 2005 ITA Vogherese Nuoto 7 4 3. 1'03.19
52 PALERMO Gabriele 2004 ITA CSR Granda ssd 7 3 4. 1'03.30
53 COFANI Stefano 2004 ITA Sisport Spa ssd 8 4 3. 1'03.54
54 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 2 5. 1'03.86
55 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 7 8 6. 1'03.90
56 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 3 8. 1'04.02
57 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 7 7. 1'04.42
58 DESIMONE Matteo 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 8 2 4. 1'04.73
59 LIBERATI Francesco 2004 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 8 1 5. 1'04.87
60 PETRUZZIELLO Alberto 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 9 7 1. 1'05.14
61 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 1 8. 1'05.59
62 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 9 4 2. 1'06.01
63 GARIGLIO Tommaso 2005 ITA Dinamica Sport ssd 9 6 3. 1'06.46
64 CERRATO Edoardo 2003 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 8 8 6. 1'06.77
65 RIPULLONE Lorenzo 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 8 7 7. 1'06.85
66 GARASSINO Pietro 2004 ITA Sisport Spa ssd 8 5 8. 1'06.89
67 LASTRINETTI Sebastiano 2005 ITA Vogherese Nuoto 9 2 4. 1'06.95
68 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 10 6 1. 1'07.86
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

69 GIUSTI Alexander 2005 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 10 5 2. 1'08.35
70 CAVANNA Jacopo Teresio 2005 ITA Vogherese Nuoto 9 3 5. 1'09.07
71 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 9 8 6. 1'09.14
72 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 9 5 7. 1'09.96
73 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 9 1 8. 1'11.15
74 ROSINI Matteo Maria 2005 ITA Dinamica Sport ssd 10 4 3. 1'11.79
75 PRUENSTER Ludovico 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 10 3 4. 1'11.85

NON CLASSIFICATI

ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS

CARDELLA Angelo 2004 ITA CSR Granda ssd ASS
CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS
PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd ASS
TENINO Alfredo Pietro Ma 2004 ITA CSR Granda ssd ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:14
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE

Serie 1 di 5

1 4 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'01.03 9.00
2 3 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'01.22 7.00
3 5 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'01.38 6.00
4 6 SBARAGLI Azzurra 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'02.39 3.00
5 2 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.48 2.00
6 1 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'02.74 1.00
7 7 FASANO Ilaria 2004 ITA Dinamica Sport ssd 1'02.98
8 8 PARA Giulia Paola 2004 ITA CSR Granda ssd 1'03.95

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:21

Serie 2 di 5

1 5 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'02.05 5.00
2 1 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'02.36 4.00
3 3 SORELLI Elena 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'03.20
4 4 CASINI Arianna 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'04.09
5 6 RUGGERI Lisa 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'04.44
6 7 LESCHIERA Rebecca 2004 ITA Dinamica Sport ssd 1'04.75
7 8 PARRINI Irene 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'06.20
8 2 SARTI ROSATI Greta 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1'06.79

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:20

Serie 3 di 5

1 1 NOSTRO Sabrina 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 1'03.93
2 5 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.25
2 4 TREVISAN Elisa 2003 ITA Aosta Nuoto 1'04.25
4 8 VITELLO Carlotta 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 1'05.53
5 6 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.93
6 3 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.00
7 2 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'06.18
8 7 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 1'06.24

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:18

Serie 4 di 5

1 2 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'04.77
2 4 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'06.95
3 3 PUSINERI Alice 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'07.15
4 5 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.79
5 7 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 1'08.53
6 6 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 1'08.62
7 1 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.80

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:17

Serie 5 di 5

1 4 RIPULLONE Chiara 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'07.72
2 5 VERDUN Benedetta 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'10.83
3 3 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'14.07

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:15
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE

1 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 4 1. 1'01.03 9.00
2 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 1'01.22 7.00
3 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 5 3. 1'01.38 6.00
4 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 5 1. 1'02.05 5.00
5 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 1 2. 1'02.36 4.00
6 SBARAGLI Azzurra 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 1 6 4. 1'02.39 3.00
7 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 5. 1'02.48 2.00
8 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 1'02.74 1.00
9 FASANO Ilaria 2004 ITA Dinamica Sport ssd 1 7 7. 1'02.98

10 SORELLI Elena 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 3 3. 1'03.20
11 NOSTRO Sabrina 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 3 1 1. 1'03.93
12 PARA Giulia Paola 2004 ITA CSR Granda ssd 1 8 8. 1'03.95
13 CASINI Arianna 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 4 4. 1'04.09
14 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 5 2. 1'04.25
14 TREVISAN Elisa 2003 ITA Aosta Nuoto 3 4 2. 1'04.25
16 RUGGERI Lisa 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 6 5. 1'04.44
17 LESCHIERA Rebecca 2004 ITA Dinamica Sport ssd 2 7 6. 1'04.75
18 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4 2 1. 1'04.77
19 VITELLO Carlotta 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 3 8 4. 1'05.53
20 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 5. 1'05.93
21 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 6. 1'06.00
22 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 2 7. 1'06.18
23 PARRINI Irene 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 8 7. 1'06.20
24 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 3 7 8. 1'06.24
25 SARTI ROSATI Greta 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 2 2 8. 1'06.79
26 SALARIS Alice 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 4 2. 1'06.95
27 PUSINERI Alice 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 4 3 3. 1'07.15
28 RIPULLONE Chiara 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 5 4 1. 1'07.72
29 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 4. 1'07.79
30 AGOSTO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 4 7 5. 1'08.53
31 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 4 6 6. 1'08.62
32 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 1 7. 1'10.80
33 VERDUN Benedetta 2004 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 5 5 2. 1'10.83
34 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 5 3 3. 1'14.07

NON CLASSIFICATI

GURIOLI Ginevra 2003 ITA ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:21
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI

Serie 1 di 3

1 4 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 51.88 9.00
2 5 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.78 7.00
3 2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 54.88 6.00
4 3 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.22 5.00
5 1 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 55.48 4.00
6 8 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 56.04 3.00
7 6 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 56.72 2.00
8 7 BASSOLI Mattia 2002 ITA Forum ssd - Assago 56.74 1.00

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:25

Serie 2 di 3

1 2 VERDONI Federico 2001 ITA Aosta Nuoto 57.34
2 3 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 57.43
3 6 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 58.09
4 5 BERTOLA Thomas 2002 ITA Forum ssd - Assago 59.07
5 7 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.33

NON CLASSIFICATI

4 BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 12/05/2019 ore 18:24

Serie 3 di 3

1 4 SPROTTI Gregorio 2001 ITA Dinamica Sport ssd 59.37
2 3 VLLAMASI Dariel 2002 ITA Mol Team asd 1'01.66
3 5 VOLKOV Oleksandr 2002 ITA Forum ssd - Assago 1'01.79
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI

1 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 51.88 9.00
2 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 2. 54.78 7.00
3 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 1 2 3. 54.88 6.00
4 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 4. 55.22 5.00
5 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1 1 5. 55.48 4.00
6 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 8 6. 56.04 3.00
7 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 6 7. 56.72 2.00
8 BASSOLI Mattia 2002 ITA Forum ssd - Assago 1 7 8. 56.74 1.00
9 VERDONI Federico 2001 ITA Aosta Nuoto 2 2 1. 57.34

10 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 3 2. 57.43
11 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 6 3. 58.09
12 BERTOLA Thomas 2002 ITA Forum ssd - Assago 2 5 4. 59.07
13 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 5. 59.33
14 SPROTTI Gregorio 2001 ITA Dinamica Sport ssd 3 4 1. 59.37
15 VLLAMASI Dariel 2002 ITA Mol Team asd 3 3 2. 1'01.66
16 VOLKOV Oleksandr 2002 ITA Forum ssd - Assago 3 5 3. 1'01.79

NON CLASSIFICATI

BIANCHI Alexander 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS

BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS
FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS
FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 5 BODRONE Claudia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'00.29 9.00
2 4 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 1'00.78 7.00
3 6 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'01.91 5.00
4 1 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'03.21 4.00
5 7 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'03.44 3.00
6 2 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'03.64 2.00
7 3 BERTAGNINI Sara 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.37 1.00
8 8 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'04.51
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Serie 2 di 2

1 7 ROGGERO Martina 1998 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.85 6.00
2 4 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'05.13
3 5 COLOMBO Irene Maria 2002 ITA Forum ssd - Assago 1'05.96
4 3 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'06.47
5 6 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'08.61
6 2 TARGA Alessia 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.95
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 BODRONE Claudia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 1. 1'00.29 9.00
2 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 1 4 2. 1'00.78 7.00
3 ROGGERO Martina 1998 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 1. 1'01.85 6.00
4 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 6 3. 1'01.91 5.00
5 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 1 1 4. 1'03.21 4.00
6 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 7 5. 1'03.44 3.00
7 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 2 6. 1'03.64 2.00
8 BERTAGNINI Sara 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 7. 1'04.37 1.00
9 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 1'04.51

10 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 4 2. 1'05.13
11 COLOMBO Irene Maria 2002 ITA Forum ssd - Assago 2 5 3. 1'05.96
12 BRACESCO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 1'06.47
13 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 6 5. 1'08.61
14 TARGA Alessia 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 2 6. 1'14.95

NON CLASSIFICATI

RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2

1 5 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 53.93 9.00
2 4 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 55.45 6.50
2 3 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Nuoto Novara 55.45 6.50
4 6 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 55.55 5.00
5 2 RUSTIONI Roberto 1999 ITA Forum ssd - Assago 55.66 4.00
6 1 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 56.62 3.00
7 8 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 57.14 2.00
8 7 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 1'00.55
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Serie 2 di 2

1 4 AGUZZI Federico 2000 ITA Vogherese Nuoto 57.61 1.00
2 5 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 59.62

NON CLASSIFICATI

3 BOSSO Matteo 1999 ITA Sisport Spa ssd ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 1 5 1. 53.93 9.00
2 PEANO Federico 2000 ITA CSR Granda ssd 1 4 2. 55.45 6.50
2 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Nuoto Novara 1 3 2. 55.45 6.50
4 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 6 4. 55.55 5.00
5 RUSTIONI Roberto 1999 ITA Forum ssd - Assago 1 2 5. 55.66 4.00
6 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 56.62 3.00
7 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 57.14 2.00
8 AGUZZI Federico 2000 ITA Vogherese Nuoto 2 4 1. 57.61 1.00
9 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 59.62

10 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 8. 1'00.55

NON CLASSIFICATI

BOSSO Matteo 1999 ITA Sisport Spa ssd ASS

SENIS Davide 2000 ITA Mol Team asd ASS
TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd ASS
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie unica

1 4 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 4'58.55 18.00
CAPOBIANCO Federica 2007 ITA
CREPALDI Giorgia 2007 ITA
DE GRANDI Gaia 2007 ITA
GIUDICE Anna 2007 ITA

2 5 CS Roero CS Roero 5'12.10 14.00
ABBIO Anna Alice 2007 ITA
BOGGIONE Giulia 2007 ITA
PANSA Alice 2007 ITA
VANDANESI Giorgia 2007 ITA

3 3 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 5'38.01 12.00
BELLONI Chiara 2008 ITA
DE LUCA Giulia 2007 ITA
FERRERO Gaia 2007 ITA
UTILI Gaia 2008 ITA

4 2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 5'40.76 10.00
OSELLA Aurora 2008 ITA
GUARISO Alessia 2007 ITA
CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA
RAVA Giulia 2007 ITA

5 6 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 5'46.78 8.00
DISINT Carola 2008 ITA
BASSAN Eleonora 2007 ITA
ARNOLETTI Giada 2008 ITA
ALBERTONE Alice 2007 ITA
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TROFEO SISPORT
V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica

1 4 CS Roero CS Roero 4'58.69 18.00
ROELLO Stefano 2007 ITA
LA BUA Filippo 2006 ITA
MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA
GUERRINI Nicolo' 2006 ITA

2 6 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 5'04.01 14.00
GRAZIANO Daniele 2007 ITA
NOCITA Lorenzo 2006 ITA
BALMA MION Marco 2006 ITA
BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA

3 2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 5'05.90 12.00
DIRARE Josef Amine 2006 CZE
SALASSO Nicolo' 2006 ITA
SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA
BERTONI Alessandro 2006 ITA

4 5 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 5'07.64 10.00
GAVIORNO Marco 2007 ITA
MASSA Federico 2006 ITA
RIGAZIO Riccardo 2006 ITA
GARONI Alessandro 2007 ITA

5 3 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 5'31.16 8.00
COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA
LAZZARI Alberto 2007 ITA
ZANI Riccardo 2007 ITA
TONDI Luca 2006 ITA
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